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                                                                                            Kielce.dn.13.09.2010r. 

EZ/ZP/116/2010                                           ……………………………………

                                                                      ……………………………………. 

                                                                      …………………………………….. 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

               przetargu  nieograniczonego na dostawę leków do Wojewódzkiego 

               Szpitala  Zespolonego  w Kielcach.

          W związku z otrzymanym zapytaniem na podstawie art.38.1 Ustawy 

z dnia 29.I 2004r.Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający ,Wojewódzki 

Szpital Zespolony udziela odpowiedzi. 

1.Pytanie: 

W trakcie obowiązywania umowy strony dopuszczają zmiany cen w przypadku:
1) zmiany stawki VAT, przy czym zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena  

    netto pozostanie bez zmian; 
2) zmian cen urzędowych leków, wprowadzonym rozporządzeniem  

    odpowiedniego Ministra, przy czym zmiany te mogą dotyczyć podwyższenia 
    i obniżenia cen jak i również dodania nowych leków a także skreślenia leków 

    z  wykazu leków objętych cenami urzędowymi; 

3) zmian stawek opłat celnych wprowadzonych decyzjami odnośnych władz; 

4) uzasadnionych zmian wprowadzonych przez producentów leków, na podstawie 

    dokumentu wystawionego przez producenta( oświadczenie, cennik lub faktura); 

5) zmian kursu waluty powyżej 5%, w przypadku leków importowanych, zgodnie 

    z tabelą NBP; 
2. Zmiany wymienione w pakt 1),2) i 3) następują z mocy prawa i obowiązują od  

    Dnia obowiązywania odpowiednich przepisów. 

3. Zmiany wymienione w pakt 4) i 5) mogą być dokonane na wniosek wykonawcy,  

    w terminie 14 dni od przesłania zawiadomienia, w formie aneksu do umowy. 

4. W przypadku szczególnych okoliczności, takich jak wstrzymanie lub

    zakończenie produkcji, strony dopuszczają możliwość dostarczenia 

 odpowiedników preparatów objętych  umową. Ewentualna zmiana ceny w tym 

 zakresie może odbywać się na zasadach określonych w ust 3. 
5.Wprzypadku kiedy strony nie dojdą do porozumienia w zakresie zmian cen 

   leków objętych  umową dopuszczają możliwość wyłączenia części przedmiotu 

   zamówienia, rozwiązania umowy w całości lub w spornej części. 

Odpowiedź: Nie – tak jak w SIWZ
2.Pytanie:

Czy Zamawiający w pakiecie 11 poz.2 rekombinowana wersja ludzkiego aktywowanego białka C fiolka 0,020g, wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika w wymienionej dawce?
Odpowiedź:  TAK
3.Pytanie:

Czy Zamawiający w pakiecie  10 poz.5 chlorambucil tabl. 5mg x 25, wyraża zgodę 

na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję oraz brak  stosownego zamiennika? 
Odpowiedź:  TAK 
4.Pytanie: 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 w poz.7 Urocinasum inj. 1000 j.m – 20 amp. , 

wyraża zgodę na wykreślenie ze względu na brak rejestracji w/w leku na polskim rynku?  Jedyna dostępna postać to Urokinase 10.000 j.m x 1 fiolka, na specjalny wniosek w ramach importu docelowego. 

Odpowiedź:  TAK 

5.Pytanie: 

Czy Zamawiający w formularzach cenowych, gdzie jednostką miary do wyceny jest 1 mikrogram, dopuszcza podanie cen jednostkowych netto z dokładnością do czterech miejsc po przecinku? 

Odpowiedź:  TAK

                                                                           Za - ca   DYREKTORA 

                                                                 ds. Eksploatacyjno- Ekonomicznych 

                                                                           inż. Andrzej  Domański   
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